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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om att dubbla medborgarskap eller flerdubbla medborgarskap ska visas 

vid förfrågan hos folkbokföringen även för personer med svenskt medborgar-

skap. 

Motivering 

Den 1 juli 2001 fick Sverige en ny medborgarskapslag som innebär att dub-

belt medborgarskap tillåts. I praktiken innebär det att det inte är något hinder 

att inneha tredubbla medborgarskap eller ännu fler medborgarskap. 

I Sverige registreras idag endast dubbla eller flerdubbla medborgarskap för 

personer med icke svenskt medborgarskap i folkbokföringsregistret. Om en 

person med utländskt medborgarskap erhåller ett svenskt medborgarskap 

döljs alla uppgifter om annat medborgarskap som ”tidigare uppgifter” i folk-

bokföringen och är därmed svåråtkomliga. En mycket märklig hantering hos 

folkbokföringen som i sin tur kan leda till problem och svårigheter för andra 

myndigheter. 

I samband med EU-valet 2009 uppstod problem med i vilket land personer 

med dubbelt medborgarskap inom EU skulle rösta. Det visade sig att personer 

kunde rösta i flera länder eftersom ingen myndighet hade kontroll över detta. 

Under 2014 är det återigen dags för EU-val och jag har ingen information om 

att ovanstående problematik åtgärdats av valmyndigheten. 

En myndighet som skulle ha nytta av att känna till uppgifterna om dubbla 

eller flerdubbla medborgarskap kan vara Skatteverket. Andra myndigheter 

kan vara Försäkringskassan eller kommuner för att kontrollera inkomstupp-

gifter och för att kunna beräkna och kontrollera utbetalningar av bidrag. Med 

anledning av ovanstående anser vi att dubbla eller flerdubbla medborgarskap 
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skall visas vid förfrågan till folkbokföringen även för svenska medborgare 

som innehar dubbla eller flerdubbla medborgarskap. 

Stockholm den 2 oktober 2013  

Thoralf Alfsson (SD)  
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